Lagopus, III.

XXXV. Epithymon, sive hippopheos, VIII.

XXXVI. Pycnocomon, IV.

XXXVII. Polypodion, III.

XXXVIII. Scammonja, VIII.

XXXIX. (*Tithymalos characias, XXI*).

XL. Tithymalos myrtites, sive caryites, XXI.

XLI. (*Tithymalos paralius, IV.

XLII. Tithymalos helioscopios, XVIII*).

XLIII. Tithymalos cyparissias, XVIII.

XLIV. Tithymalos platyphyllos, sive corymbites,
sive amygdalites, III.

XLV. Tithymalos dendroides, sive cobios, sive
leptophyllos, XVIII.

XLVI. Apios ischas, sive raphanos agria, II.

XLVII. (*Torminibus medendis.

XLVIII. Lienis sanando.

XLIX. Calculis et vesicæ*).

L. Crethmon, XI. Cachrys.

LI. Anthyllion, II. Anthyllis, II.

LII. Cepæa, I.

LIII. Hypericon, sive chamæpitys, sive cori-
son, IX.

LIV. Caros, sive hypericon, X.

LV. Callithrix, I.

Perpressa, I.

Chrysanthemum, I.

Anthemis, I.

LVI. Silaus.

LVII. Herba Fulviana.

- Lagopode, 3.
- XXXV. Épithyme ou hippopheos, 8.
- XXXVI. Pycnosome, 4.
- XXXVII. Polypode, 3.
- XXXVIII. Scammonée, 8.
- XXXIX. (*Tithymale characias, 21*).
- XL. Tithymale myrtite ou caryite, 21.
- XLI. (*Tithymale paralios, 4.
- XLII. Tithymale helioscopios, 18*).
- XLIII. Tithymale cyparissias, 18.
- XLIV. Tithymale platyphylle ou corymbite, autrement amygdalite, 3.
- XLV. Tithymale dendroïde, cobios ou leptophylle, 18.
- XLVI. Apios ischade ou raphane sauvage, 2.
- XLVII. (* Pour la guérison des tranchées.
- XLVIII. Pour la guérison de la rate.
- XLIX. Pour celle des calculs et de la vessie*).
- L. Crethmum, 11. Cachryde.
- LI. Anthylle, 2. Anthyllide, 2.
- LII. Cépée, 1.
- LIII. Hypéricon, chamépitys ou corison, 9.
- LIV. Caros ou hypéricon, 10.
- LV. Callithrix, 1.
- Perpresse, 1.
- Chrysanthème, 1.
- Anthémide, 1.
- LVI. Silaus.
- LVII. Herbe de Fulvius.

- LVIII. (*Testium ac sedis vitiis*).
 LIX. Inguinalis, sive Argemo.
 LX. (*Ad panos*). Chrysippeos, i.
 LXI. (*Ad venerem*).
 LXII. Orchis, sive serapia, v.
 LXIII. Satyrion, sive erythraicon, iv.
 LXIV. (*Ad podagram, et morbos pedum*).

 LXV. Lappago, sive mollugo, i.
 Asperugo, i.
 LXVI. Phycos, quod fucus marinus, genera iii.
 Lappa boaria.
 LXVII. (*Ad mala quæ totis corporibus gras-
 santur*).
 LXVIII. Geranion, sive myrrhis, sive myrtis: ge-
 nera iii. Medic. vi.
 LXIX. Onothera, sive onuris, iii.
 LXX. (*Ad comitiales).
 LXXI. Ad febres.
 LXXII. Ad phrenesim, lethargum, carbunculos.

 LXXIII. Ad hydropicos*).
 Acte, sive ebulum.
 Chamæacte.
 LXXIV. (*Ad ignem sacrum medendum).
 LXXV. Ad luxata sananda.
 LXXVI. Ad morbum regium.
 LXXVII. Ad furunculos.
 LXXVIII. Ad fistulas sanandas.
 LXXIX. Ad collectiones, et duritias.